О внесении изменений в Положение о государственном учреждении "Отдел
внутренней политики акимата города Экибастуза"

Постановление акимата города Экибастуза Павлодарской области от 2 апреля 2025
года № 312/4
      В соответствии с  Республики Казахстан "О местном государственном Законом
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Республики Законом
Казахстан "О государственном имуществе", приказом Департамента юстиции
Павлодарской области от 30 января 2024 года № 39 "О регистрации прекращении
деятельности Коммунального государственного учреждения "Центр анализа и развития
межконфессиональных отношений" отдела внутренней политики акимата города
Экибастуза", акимат города Экибастуза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  о государственном учреждении "Отдел внутренней Положение
политики акимата города Экибастуза", утвержденное постановлением акимата города
Экибастуза от 14 июня 2022 года № 484/6, следующее изменение:
      исключить из  государственных учреждений, находящихся в ведении перечня
государственного учреждения "Отдел внутренней политики акимата города Экибастуза
коммунальное государственное учреждение "Центр анализа и развития
межконфессиональных отношений" отдела внутренней политики акимата города
Экибастуза.
      2. Государственному учреждению "Отдел внутренней политики акимата города
Экибастуза" принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя
аппарата города Экибастуза.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Экибастуза А. Бейсекин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан